

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**

DR 6-1/2/2020-KPSC

തിരുവനന്തപുരം,  
തീയതി : 05.02.2020

**തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം**

2019 ഡിസംബർ 31 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 580-583/19 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച ഫുൾ ടൈം ജൂനിയർ ലാംഗ്വേജ് ടീച്ചർ (അറബിക്-എൽ പി എസ്)- D, SCCC, ST, HN- തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ മലയാളം പതിപ്പിൽ ഐറ്റം 7-ൽ യോഗ്യതകൾക്കു താഴെയുള്ള എക്സംപ്ഷൻ സംബന്ധമായ കുറിപ്പിൽ GO(P) No 206/16/G.Edn തീയതി "08.02.2016" എന്നതിനു പകരം "08.12.2016" എന്ന് തിരുത്തി വായിക്കേണ്ടതാണ്.

മേൽഭേദഗതിയോടെ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം നിലനിർത്തിയിരിക്കുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

സാജു ജോർജ്ജ്  
സെക്രട്ടറി  
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

DR 6-1/2/2020-KPSC

Thiruvananthapuram  
Dated :05.02.2020

**ERRATUM NOTIFICATION**

In the Malayalam Version of the notification inviting application for the post of FTJLT Arabic LPS first NCA -D, SCCC, ST, HN published in the Gazette dated 31.12.2019 with Category No. 580-583/19, the note regarding exemption below the item 7 Qualifications is corrected as follows "GO(P) No 206/16/G.Edn dated 08.12.2016".

The notification stands modified to the above extent. All other conditions in the notification remains unchanged.

SAJU GEORGE  
SECRETARY,  
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION